
WHOLE GRN RICH TRIPLE CHOC FILLED COOKIE W/
FDG FILL MADE W/ HERSHEY'S® CHOC

Can you say chocolate?! A delicious chocolate cookie packed with Hershey's
chocolate chips and stuffed with a gooey chocolate fudge filling. Fully baked and

individually wrapped for optimal convenience, each cookie is smart snack compliant
and a 1oz grain equivalency.

Product Last Saved Date:15 August 2018

Can you say chocolate?! A delicious chocolate cookie packed with Hershey's chocolate chips and
stuffed with a gooey chocolate fudge filling. Fully baked and individually wrapped for optimal
convenience, each cookie is smart snack compliant and a 1oz grain equivalency.

WHOLE WHEAT FLOUR, ENRICHED UNBLEACHED WHEAT FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), SUGAR, HIGH OLEIC CANOLA AND HYDROGENATED COTTONSEED OILS, HERSHEY'S® SEMISWEET CHOCOLATE
CHIPS (SUGAR, CHOCOLATE LIQUOR, MILKFAT, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), NATURAL FLAVOR), SKIM MILK, LIQUID
BROWN SUGAR (CANE SYRUP, INVERT SUGAR), SOYBEAN OIL, DEXTROSE, * SORBITOL, SEMISWEET CHOCOLATE (CHOCOLATE LIQUOR,
SUGAR, COCOA BUTTER, SOY LECITHIN (AN EMULSIFIER), NATURAL FLAVOR), MALTODEXTRIN, MOLASSES, COCOA ALKALI PROCESSED,
CONTAINS LESS THAN 2% OF THE FOLLOWING: WHOLE GRAIN YELLOW CORN FLOUR, CORN SYRUP, EGGS, NATURAL FLAVOR, SALT,
MILK, MODIFIED CORNSTARCH, CELLULOSE GUM, LEAVENING (BAKING SODA), CELLULOSE GEL, SODIUM ALGINATE, TARTARIC ACID,
GLYCERINE, SOY LECITHIN, EGGS, TO PRESERVE FRESHNESS (POTASSIUM SORBATE), POLYSORBATE 60. CONTAINS: EGG, MILK, SOY,
WHEAT MANUFACTURED ON SHARED EQIPMENT WITH PEANUTS AND TREE NUTS

Biscuits/Cookies (Frozen)

GPC Description

RICH'S

Brand Brand Owner

Rich Products Corporation

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

14.878 LBR 12.75 LBR USA Yes No

Shipping Information

Length Width Height TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

25 INH 12.625 INH 4.25 INH 4x16 365 None -10 FAH / 0 FAH

KEEP FROZEN 0°F OR BELOW

KEEP FROZEN 0°F OR BELOW. THAW AND SERVE.

TELEPHONE: Call 1-800-356-7094 or email helpline@rich.com

 Product Specifications:

Serve as a great dessert or a sweet treat anytime

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

0.7763 FTQ

Volume

03593

Man Prod
Code Pack

120 X 1.7 ONZ204077

Dist Prod
Code GTIN

10049800035932

 Ingredients :

Eggs - C

Wheat - C

Peanuts - 30

Soy - C

Fish - 30

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Milk - C

TreeNuts - 30

Crustacean - 30

Pack Description

1 COOKIE (48

Dietary Fiber

  %

  mg

Nutrition Facts

11%

7 g

Saturated Fat

120

Serving Size

0 g

 Iron

3 g

Servings per container

0%

 Protein

6%

  mg

20%

31 g

 Cholesterol

 Vitamin D

% Daily Value*

3 g

135 mg

2 g

0%

 Total Sugars

20 mg

12%

 %

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

Trans

Amount Per Serving

Fat

15 g

 Calcium

 Total Carbohydrate

 %

Calories

 Total Fat 12%

200

 Potassium

0 mg

10%

5 mg

 Sodium

Includes  Added Sugars  g
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